四川省高校后勤协会
川高后协物〔2025〕8 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届十二次主任秘书长会议的通知
各主任秘书长单位：

经四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会（以下简

称“物专会”）研究，决定于 2025 年 12 月 4 日召开物专会

五届十二次主任秘书长会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2025年12月4日（星期四）14:00-18:00；

（二）报到地点：宜宾智选假日酒店一楼大厅（宜宾市

翠屏区黄桷坪路 1 段 4 号楼）；

（三）会议时间：2025年12月4日（星期四）19:30-20:30；

（四）会议地点：宜宾国际会议中心 2 楼登云厅。

二、会议主要内容

（一）审议物专会主任秘书长人员变更名单；

（二）审议物专会2025年工作报告及2026年工作计划；

（三）审议物专会 2025 年财务报告；

（四）审议物专会 2025 年全体大会议程安排；

（五）讨论确定物专会 2025 年全体大会主持人及各项

议程汇报人名单；

（六）校园物业与绿化工作交流。

三、参会人员

（一）物专会五届主任秘书长成员，涉及有职务变动的

由接任者参会；

（二）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校

后勤协会相关负责人。

四、其他事项

（一）由于本次会议与物专会五届五次全体大会同期同

地召开，因此本次会议无需报参会回执；

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费自

理，酒店标准为 298 元/间（单标间同价）。

物专会秘书处联系人：付芸珂 13518195574（微信同号）

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2025 年 11 月 13 日